
П Р И К А З
' X  i ' > ~ ^о/ъ М Л#? / 3

Москва
№ 4 г/4

О признании не подлежащим применению постановления Федерального 
надзора России по ядерной и радиационной безопасности и Федерального 

горного и промышленного надзора России от 19 июня 2003 г. № 1/97 
«Об утверждении и введении в действие федеральных норм и правил 
в области использования атомной энергии «Требования к устройству 

и безопасной эксплуатации грузоподъемных кранов для объектов 
использования атомной энергии»

В связи с вступлением в силу приказа Федеральной службы 

по экологическому, технологическому и атомному надзору от 30 ноября 2011 г. 

№ 672 «Об утверждении федеральных норм и правил в области использования 

атомной энергии «Правила устройства и безопасной эксплуатации 

грузоподъемных кранов для объектов использования атомной энергии» 

(зарегистрирован Минюстом России 3 февраля 2012 г., регистрационный 

№ 23122; Бюллетень нормативных актов федеральных органов исполнительной 

власти, 2012, № 18) прик азыва ю:

признать не подлежащим применению постановление Федерального 
надзора России по ядерной и радиационной безопасности и Федерального 
горного и промышленного надзора России от 19 июня 2003 г. № 1/97 
«Об утверждении и введении в действие федеральных норм и правил в области 
использования атомной энергии «Требования к устройству и безопасной 
эксплуатации грузоподъемных кранов для объектов использования атомной 
энергии» (зарегистрировано Минюстом России 10 июля 2003 г.,
регистрационный № 4887; Бюллетень нормативных актов федеральных органов 
исполнительной власти, 2003, № 50).

Врио руководи А.В. Ферапонтов

*с изменениями, внесенным] 
России 04.07.2013, регистра]ЩЖ >ра от 07.05.2013 № 198 (зарегистрирован Минюстомс чем носить платье с кружевом

Приказ 444

http://www.kruzhevo-len.ru/kruzhevnye-aksessuary.html
http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293775/4293775522.htm

